臨床画像研究会 一着禁会―第 101口定例会のご家内
詢啓 4・P秋の候,皆様ますます御健勝のこととお喜び申し上げます

臨末凸は 一若業牛  第 101口定例会 を下記の妥額で開催いたします_おにしいとは思いますが,万障お繰り合

わせの上多数ご参加下さいますようお願いします 謹白

日 時 :平成 28年 10月 26日 (水)19:00～
播磨総合医療センター 2階 大会議室 衝酬彫綿
〒675-1392 」ヽ]野¨ 926-250 TEL10794188 8800(旬

(国道 175号線 岡蓄蒻劇 交差点を東へ 駐車場は本館西側『P6』 及び本館北側2階『 P7』 を利用)

参 カロ費 :500円 徐 員・非会員とも 難 あ り)

場 所 :北

〃
ヽ

〃
ヽ

読影トレTニング (1)救急ポータブル撮影

話題提供

請演》

バイエル薬品株式会社

1。 読影 トレーニング

～放射線技師の目からみた胸部外傷～
北播磨総合医療センター 中央放射線室 安居 克真 (

高エネルギー外傷における骨盤読影トレーニング
県立加古川医療センター 検査・放射線部  田中 陽 信雰艇晰拠D

7月 開催の第 100回記念特矛1講演会には,多数の方々にご参加頂きありがとうございました.今後も,当 会では皆様

と一緒に,日 常診療に役立つll■報を共有し.恙者様により良い医療を提供できるよう学んでいきたいと思いますので,

よろしくお願い致します.

今回より,『読影 トレーニング』をテーマに企画を考えすすめていく予定です.CT画像を合わせて単純 X線写真を読

影し,疾恙の理解や単純X線写真に求められる情報などを理解し, どんな写真を撮影するのが重要かを考え,日 々の

撮影を見直す機会にして頂けたらと考えています.皆様お誘い合わせの上ご参加下さいますようお願い申し上げます.

共催 :臨勅 像研究会 一芳禁会―
バイエル薬品株式会社

お閂い合わせ:1麟縫合医碁センター 中央次射繰室 末廣まで

皿  (0794188-8800内繰3210 EttX(0794p62-9926(ヤ 決力υ汁錐 直Ю

ヽ
〃